$$-A \cos. \zeta - B \sin. \zeta + C e^{\zeta} + D e^{-\zeta} - A' \cos. \zeta' - B' \sin. \zeta' + C' e^{\zeta'} + D' e^{-\zeta'} = 0.$$

Reliquae autem formulae $(\frac{d^3 y}{dx^3})$; $(\frac{d^3 y'}{dx'^3})$ inseruiunt inuestigandae vi Cg quam stylus in C sustinet, quam inuestigationem, quum parui sit momenti, hic non respicimus. Ex octo autem illis aequationibus non solum relatio inter octo nostras incognitas A, B, C, D et A', B', C', D' definietur; sed insuper ad aequationem peruenietur ab his litteris immunem, ex qua angulos ζ et ζ' erui oportebit, ad quod utique vna aequatio sufficit, quum ratio istorum angulorum ζ et ζ' detur, quippe quae est ut α ad β . Elisis autem litteris A, B et A', B' sex priores aequationes reducuntur ad has relationes:

$$\frac{C}{D} = \frac{-\operatorname{cof.} \zeta + \sin \zeta - e^{-\zeta}}{\operatorname{cof.} \zeta + \sin \zeta + e^{\zeta}}; \quad \frac{C'}{D'} = \frac{-\operatorname{cof.} \zeta' + \sin \zeta' - e^{-\zeta'}}{\operatorname{cof.} \zeta' + \sin \zeta' + e^{\zeta'}}$$

Quoniam autem hic indefinita ratio angulorum ζ et ζ' calculi evolutionem difficillimam reddere debet, casum quo $\beta = \alpha$ ideoque angulus $\zeta = \zeta'$ accuratius expediamus:

Casus quo stylus C per ipsum punctum medium laminae transit, ita ut fit $\beta = \alpha$.

Quum igitur hic fit $\zeta = \zeta' = \frac{\theta \alpha}{b} = \frac{\theta \gamma}{2b}$

$\frac{C}{D}$ et $\frac{C'}{D'}$ inter se fient aequales fractioni scilicet

$$\frac{-\operatorname{cof.} \zeta + \sin \zeta - e^{-\zeta}}{\operatorname{cof.} \zeta + \sin \zeta + e^{\zeta}},$$

ita ut iam fit

$$C = D V \quad \text{et} \quad C' = D' V$$

hincque

$$A = D(V + 1) \quad \text{et} \quad B = D(V - 1); \quad A' = D'(V + 1) \\ \text{et} \quad B' = D'(V - 1),$$

qui valores in septima et octava substituti praebent:

$$(D - D')(V + 1) \sin \zeta - (D - D')(V - 1) \operatorname{cof.} \zeta - (D - D') V e^{\zeta} \\ + (D - D') e^{-\zeta} = 0$$

$$(D + D')(V + 1) \operatorname{cof.} \zeta + (D + D')(V - 1) \sin \zeta - (D + D') V e^{\zeta} \\ - (D + D') e^{-\zeta} = 0$$

vnde patet esse vel $D' = -D$ vel $D' = +D$ ideoque geminam solutionem prodire

I. Sit igitur 1^o. $D' = -D$ eritque

$$V + 1. \sin \zeta - (V - 1) \operatorname{cof.} \zeta - V e^{\zeta} + e^{-\zeta} = 0$$

et

et si loco V eius valor substituatur, reperietur

$$z = -\cos. \zeta (e^{\zeta} + e^{-\zeta})$$

II. Sin autem sumamus $D' = D$ debeat esse

$$(V+1)\cos. \zeta + (V-1)\sin. \zeta - V e^{\zeta} - e^{-\zeta} = 0,$$

ex quo pro V substituto valore habebitur

$$e^{\zeta} = \frac{\cos. \zeta + \sin. \zeta}{\cos. \zeta - \sin. \zeta}$$

Vade patet priori casu laminam perinde contremiscescere, atque in nostra evolutione principali, si longitudo laminae tantum ad semissim reduceretur, posteriori vero casu tremores conuenient cum Problemate secundo, si ibi etiam longitudo laminae duplo sumatur minor, siue aequalis semissi nostrae laminae A B. Atque hinc facile intelligere licet, quomodo calculus institui deberet, si lamina adeo in pluribus punctis stylo figeretur.